SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỔI

Số: 453/BVP-TMS

V/v đề nghị cung cấp báo giá

vật tư hóa chất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày   15  tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Mua sắm

vật tư y tế hóa chất trong lúc chờ hết hạn gói thầu tập trung 2024 ” với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh.

- Địa chỉ: Đường Đồng Môn – Khối phố Bắc Quý – phường Thạch Quý –

Thành phố Hà Tĩnh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: Phan Thị Đào Hạnh

- Chức vụ: Trưởng khoa Dược – Trang thiết bị y tế.

- Số điện thoai: 0962.591.292

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Tiếp nhận báo giá theo một trong các cách

thức sau:

- Gửi qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược –

TTBYT, Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh, Đường Đồng Môn, khối phố Bắc Quý,

phường Thạch Quý, Thành phố Hà Tĩnh.

- Nộp báo giá qua email: bvlaophoi@hatinh.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h30 ngày 15 tháng 12 năm 2023 đến

trước 16h30 ngày 25 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 120 ngày kể từ ngày

25/12/2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư y tế hóa chất trong lúc chờ hết hạn gói thầu tập trung

2024  đề nghị báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt, yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản:

- Địa điểm cung cấp : : tại Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh.

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo hành: nhà thầu chịu trách

nhiệm vận chuyển, bảo quản trên đường vận chuyển và cung ứng  tại địa điểm

sử dụng.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: Trong vòng 90 ngày, kể từ ngày ký hợp

đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không

- Thanh toán: Sau khi nhà thầu cung cấp hàng hóa, nghiệm thu và bán giao

đầy đủ hồ sơ thủ tục, chủ đầu tư thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho nhà thầu.

(Nội dung thực hiện có thể thay đổi theo thỏa thuận trong hợp đồng).

5. Yêu cầu về thư báo giá:

- Ghi báo giá có thời hạn trong bao nhiêu tháng.

- Ghi rõ ngày tháng năm báo giá.

- Kính gửi: Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh.

- Ký và đóng dấu giáp lai lên 1/3 chữ ký.

- Thư báo giá gửi kèm tài liệu chứng minh tư cách pháp nhân được phép

cung ứng trang thiết bị .

Lưu ý: Đối với thư báo giá gửi trực tiếp, đề nghị ghi rõ ngoài túi hồ sơ

“Thư báo giá vật tư hóa chất 2024 ”.

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh thông báo và kính đề nghị các nhà cung cấp quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TMS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Quảng

DANH MỤC VẬT TƯ Y TẾ HÓA CHẤT TRONG LÚC CHỜ HẾT HẠN GÓI THẦU TẬP TRUNG 2024  ĐỀ NGHỊ

BÁO GIÁ

( Kèm theo Thư mời chào giá số  453 /BVP-TMBG ngày 15 /12/2023)

STT
Danh mục vật tư hóa

chất

Mô tả tính năng, thông số kỹ thuật/

Nguồn gốc xuất xứ
Số lượng

Đơn vị

tính

Hình ảnh minh họa ( nếu có)

1 Dây thở oxy 2 nhánh

Các cỡ sơ sinh, trẻ em, người lớn . Dây dẫn

chính có chiều dài 2000 mm được sản xuất

từ chất liệu nhựa PVC nguyên sinh. Đạt

tiêu chuẩn  ISO 13485:2016 (TUV). Nguồn

gốc: Việt NAm

         1.000  Cái

2 Băng keo cuộn

Vải lụa trắng Urgo, 5cm x 5m, thông

thoáng, nhẹ nhàng và mềm mại. Phủ keo

Acrylic không sót keo trên da khi tháo

băng. Băng quấn vào lõi nhựa xanh, bờ

răng cưa dễ xé ngang dọc. Tiêu chuẩn chất

lượng: ISO 1348, FDA.. Nguồn gốc: Thái

Lan

           120  Cuộn

3 Giấy in điện tim 6 cần Dùng được trên máy điện tim 6 cần Fukuda               60  Tập

4
Ống nghiệm có HC Tri-

Na Citrate 9NC/ 3.8 %

Ống nghiệm nhựa PP (Polypropylen) thể

tích 5ml (Kích thước 12x75mm) trung tính,

Sử dụng dung dịch Trisodium Citrate

         1.800  Cái

3.8%.- Thể tích dung dịch kháng đông

0.1ml cho ống nghiệm Citrate 1ml, dung

dịch kháng đông 0.2 ml cho ống nghiệm

Citrate 2ml. Nguồn gốc: Việt Nam

5
Ống nghiệm đựng nước

tiểu

Dùng để đựng mẫu nước tiểu, có nắp, thể

tích 10ml,. Có thẻ có nhãn để ghi tên bệnh

phẩm. chất liệu bằng nhựa trắng PS, độ

trong có thể nhìn thấy chất lỏng bên trong.

Nguồn gốc : Việt Nam/Trung quốc

         1.200  Cái

6 Cốc đựng đờm

Cốc đựng bệnh phẩm bằng nhựa PP màu

trắng, nắp có ren vặn. Nguồn gốc: Việt

Nam

        6.000  Cốc

7 Xanh methylen

100g/ lọ. Dùng để pha hóa chất phục vụ xét

nghiệm AFB nhuộm soi trực tiếp phương

pháp nhuộm Ziehl – Neelsen trong ngành

lao.

. Nguồn gốc: Tây Ban Nha hoặc Đức

              10  Lọ

8 Fuchsin

100g/ lọ. Dùng để pha hóa chất phục vụ xét

nghiệm AFB nhuộm soi trực tiếp phương

pháp nhuộm Ziehl – Neelsen trong ngành

lao.

Nguồn gốc: Tây Ban Nha hoặc Đức/ Ấn Độ

              10  Lọ

9 Dầu soi kính hiển vi
500ml/ chai. Dùng để soi kính hiển vi

Omlypus. Nguồn gốc: Đức
                1  Chai

10

Bóng đèn Halogen

6V/10W (1 chiếc)

BIO/TBN LA10429

6V/10W HAL.LAMPS PACK(5 UNITS).

Tương thích với máy xét nghiệm sinh hóa

A15. Nguồn gốc: Tây Ban Nha

                4  Cái

 Tổng cộng: 10 khoản

		quangnd.bvphoi@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T16:26:57+0700

		bvlaophoi@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T16:27:30+0700